
* Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka: 0621 1/2020

ze dne: 2.10. 2020

Naše značka: 06211/2020/2

30. října 2020

 

Vážený pane,

dne 19.10.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 06211/2020 Vaši žádost 0 poskytnutí informace:

V souladu s informačním zákonem žádám o zaslání NEANONYMIZOVANÉHO záznamu V plné

délce zjednání zastupitelstva, které se konalo dne 23.9. 2020.

Věřím, že budete postupovat stejně, jako V jiných případech a pošlete informace až 15. den od

obdržení této žádosti. V opačném případě si nedokážu vysvětlit, různý postup u podobných podnětů.

Odpovídáme:

Jelikož se přepisování zápisu (19 stránek) z téměř 7mi hodinového 15. zasedání Zastupitelstva MOb

23.9.2020 zpozdilo, zveřejnili jsme na našich webových stránkách wwwostrava-hrabovacz

audiozáznam z tohoto zasedání. O tom jste věděl a záznam poslouchal, neboť jste požádal starostu o

stažení tohoto audiozáznamu z web stránek.

Dne 19.10.2020 Vám byl tajemníkem ÚMOb zaslán přes aplikaci Úschovna požadovaný zaznam. Dne

22.10.2020 jste tvrdil, že Vám nahrávka nejde rozbalit. Při kontrole tajemníkem a starostou bylo

zjištěno, že tato zásilka rozbalit u odesílatele šla. Nicméně Vám starosta dne 22.10.2020 úschovnou

zaslal audiozáznam ze svého PC znovu. Tajemník se Vám před svědky pro jistotu pokusil osobně

doručit požadovaný audiozáznam na flash disku, což jste odmítl.

Máme za to, že povinný informace V souladu se zákonem 106/99 Sb. předal.

Digitálně podepsal

SOCHA_J SOCHA_JAN

Datum: 2020.10.30

AN 10:52:33 +01 '00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


